

## DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo III/11255 RYNÁREC - JANOVICE (úsek Benátky - Janovice)  
a III/11255 Janovice – most ev.č. 11255-3  
ze dne 11. 06. 2024

### Článek 1 Smluvní strany

**Objednatel:** Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

se sídlem: Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava

**zastoupený:** Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech

smluvních: Ing. Radovan Necid, ředitel organizace

IČO: 00090450

DIČ: CZ00090450

Zřizovatel: Kraj Vysočina

(dále jen „**Objednatel**“)

**a**

**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.

se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

**zastoupený:** Petrem Křížem DiS., ředitelem oblasti Vysočina

**Ing. Ondřejem Maškou, vedoucím obchodního oddělení**

zapsán v obchodním rejstříku Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech

smluvních: Petr Kříž DiS., ředitel oblasti Vysočina

Ing. Ondřej Maška, vedoucí obchodního oddělení

IČO: 48035599

DIČ: CZ48035599

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(společně také jako „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě „**Smluvní strana**“)

### Článek 2 Změna smluvních podmínek

**2.1.** Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy o dílo, číslo objednatele P-ST-14-2024 a číslo zhotovitele S25-043-0077, ze dne 11. 06. 2024, spočívající ve stanovení ceny díla za část stavby III/11255 RYNÁREC - JANOVICE (úsek Benátky - Janovice) na základě skutečně provedených prací tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu prací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2.2. Předmět plnění dle **Článku II.** stávající smlouvy v aktuálním znění se mění o dodatečné stavební práce a nerealizované stavební práce (dále vícepráce a méněpráce) v souladu se schválenými změnovými listy ZBV01, ZBV02, ZBV03, ZBV04, ZBV05, ZBV06 a ZBV07.

2.3. Celková cena díla dle **Článku VI. odst. 6.1.** stávající smlouvy je ve znění tohoto dodatku stanovena následovně:

<b>Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH</b>	<b>21 030 371,04 Kč</b>
Vícepráce ZBV01	418 511,89 Kč
Méněpráce ZBV01	- 206 052,36 Kč
Vícepráce ZBV02	33 903,65 Kč
Vícepráce ZBV03	61 859,09 Kč
Vícepráce ZBV04	148 533,80 Kč
Méněpráce ZBV04	- 2 691,43 Kč
Vícepráce ZBV05	15 881,88 Kč
Vícepráce ZBV06	263 840,17 Kč
Vícepráce ZBV07	<u>210 550,81 Kč</u>
<b>Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 2 bez DPH</b>	<b>21 974 708,54 Kč</b>
DPH 21 %	4 614 688,79 Kč
<b>Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 2 včetně DPH</b>	<b>26 589 397,33 Kč</b>

2.3.1. Z celkové ceny díla činí cena za část **III/11255 RYNÁREC - JANOVICE (úsek Benátky - Janovice)**:

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH	8 844 006,72 Kč
Vícepráce ZBV01	418 511,89 Kč
Méněpráce ZBV01	- 206 052,36 Kč
Vícepráce ZBV02	33 903,65 Kč
Vícepráce ZBV03	61 859,09 Kč
Vícepráce ZBV04	148 533,80 Kč
Méněpráce ZBV04	- 2 691,43 Kč
Vícepráce ZBV05	15 881,88 Kč
Vícepráce ZBV06	263 840,17 Kč
Vícepráce ZBV07	<u>210 550,81 Kč</u>
Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 2 bez DPH	9 788 344,22 Kč
DPH 21 %	2 055 552,28 Kč
Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 2 včetně DPH	11 843 896,50 Kč

**2.3.2. Z celkové ceny díla činí cena za část III/11255 Janovice – most ev.č. 11255-3:**

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH	12 186 364,32 Kč
DPH 21 %	2 559 136,51 Kč
Cena díla dle smlouvy o dílo včetně DPH	14 745 500,83 Kč

### Článek 3

#### Ostatní ujednání

- 3.1.** Ostatní ustanovení shora citované smlouvy nedotčené Dodatkem č. 2 ve znění platných dodatků se nemění a zůstávají v platnosti.
- 3.2.** Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy v aktuálním znění.
- 3.3.** Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
- 3.4.** Dodatek č. 2 je **platný** dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek), a to oběma smluvními stranami.
- 3.5.** Dodatek č. 2 je **účinný** dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 3.6.** Dodatek č. 2 podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění.
- 3.7.** Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.
- 3.8.** Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že Dodatek č. 2 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní za jednostranně nevýhodných podmínek.
- 3.9.** Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
- ZBV01
  - ZBV02
  - ZBV03
  - ZBV04
  - ZBV05
  - ZBV06
  - ZBV07

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Českých Budějovicích, dne: viz podpis

V Jihlavě, dne: viz podpis

.....  
Petr Kříž DiS.  
Ředitel oblasti Vysočina  
SWIETELSKY stavební s.r.o.

.....  
Ing. Radovan Necid, ředitel organizace  
Krajská správa a údržba silnic  
Vysočiny, příspěvková organizace

.....  
Ing. Ondřej Maška  
Vedoucí obchodního oddělení  
SWIETELSKY stavební s.r.o.

**ZBV č. ZBV01 sanace****Stavba:** 0403082363, III/11255 Rynárec - Janovice**Objekt:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280**Rozpočet:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 2 084 369,40 Kč**Cena - celkem:** 2 084 369,40 Kč**DPH:** 437 717,57 Kč**Cena s daní:** 2 522 086,97 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 2 084 369,40 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 212 459,53 Kč**DPH:** 44 616,50 Kč**Cena s daní:** 257 076,03 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 15.08.2024**

## Položky ZBV č. ZBV01

**Stavba:** 0403082363, III/11255 Rynárec - Janovice  
**Objekt:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280  
**Rozpočet:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>0 - Všeobecné konstrukce a práce</b>						
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA.  <i>původní výměra</i> -366,4=- 366,40000 [A] <i>skutečná výměra</i> 2*(291,8-20)=543,60000 [B] <i>Celkem: A+B=177,20000 [C]</i>	T	177,20000	60,29	10 683,39
					<b>Celkem</b>	<b>10 683,39</b>
<b>1 - Zemní práce</b>						
2	113136	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 12KM odkop zeminy v místě stavby.  <i>původní výměra</i> -301,95=- 301,95000 [A] <i>hloubkové sanace</i> (5,4*2+3,2*2+18,5*2+5*2+4,6*2+55,5*2+19,5*2+18*2)*1+(4*2+3,5*2+3*2+3*2)*1,2=291,80000 [B] <i>Celkem: A+B=-10,15000 [C]</i>	M3	-10,15000	373,81	-3 794,17
3	113726	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM odstranění asfaltových vrstev tl. 50 mm. Část frézingu bude zpětně použit do krajnic, zbytek bude odvezen na skládku KSÚSV.  <i>frézování pro sanace</i> <i>skutečná výměra dle geodetického protokolu</i> (707,06+4*2+3,5*2+3*2+3*2)*0,06=44,04360 [A]	M3	44,04360	327,99	14 445,86
5	17110	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPY SE ZHUTNĚNÍM sanace podloží R-materiálem. ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA.	M3	-301,95000	669,84	-202 258,19

## Položky ZBV č. ZBV01

**Stavba:** 0403082363, III/11255 Rynárec - Janovice  
**Objekt:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280  
**Rozpočet:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
18 11222	N	<i>původní výměra; nebude se provádět</i> -301,95=- 301,95000 [A] ODSTRANĚNÍ PĚŘEZŮ D DO 0,9M odstranění pěrězů z konstrukce vozovky	KUS	6,00000	4 099,84	24 599,04
		<i>nová položka, cena použita z SO 001</i> <i>počet kusů</i> <i>6=6,00000 [A]</i>				
<b>Celkem</b>						<b>-167 007,46</b>
<b>2 - Základy</b>						
15 21461D	N	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 400G/M2 separační geotextilie na dnu výkopu pro hloubkové sanace	M2	286,40000	94,22	26 984,61
16 21452	N	<i>nová položka; cena dle OTSKP 2024</i> <i>výměra</i> <i>5,4*2+4*2+3,2*2+3,5*2+3*2+3*2+18,5*2+5*2+4,6*2+55,5*2+19,5*2+18*2=286,40000 [A]</i> SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO sanační vrstva z drceného kameniva frakce 0/150 hloubka 0,5 u pěrězů 0,7	M3	148,60000	901,86	134 016,40
		<i>nová položka; cena dle OTSKP 2024</i> <i>výměra</i> <i>(5,4*2+3,2*2+18,5*2+5*2+4,6*2+55,5*2+19,5*2+18*2)*0,5+(4*2+3,5*2+3*2+3*2)*0,7=148,60000 [A]</i>				
<b>Celkem</b>						<b>161 001,01</b>
<b>5 - Komunikace</b>						
11 574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL16+, 16S TL. 60MM asfaltový beton pro ložní vrstvy z ACP 16+. ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA.	M2	122,06000	344,21	42 014,27

### Položky ZBV č. ZBV01

**Stavba:** 0403082363, III/11255 Rynárec - Janovice  
**Objekt:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280  
**Rozpočet:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		<p><i>původní výměra</i>                      -612=- 612,00000 [A]                      skutečná výměra dle geodetického protokolu  <math>707,06+(4*2+3,5*2+3*2+3*2)=734,06000 [H]</math>                      Celkem: <math>A+H=122,06000 [I]</math></p>				
17 56335	N	<p>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM                      ŠD frakce 0,63 - 0,32                      hloubka 0,5m</p>	M2	572,80000	289,40	165 768,32
		<p><i>nová položka; cena použita z SO101</i>                      výměra  <math>(5,4*2+4*2+3,2*2+3,5*2+3*2+3*2+18,5*2+5*2+4,6*2+55,5*2+19,5*2+18*2)*2=572,80000 [A]</math></p>				
					<b>Celkem</b>	<b>207 782,59</b>
					<b>Celkem za rozpočet</b>	<b>212 459,53</b>



**ZBV č. ZBV02 vyrovnání obrub po hloubkových sanacích****Stavba:** 0403082363, III/11255 Rynárec - Janovice**Objekt:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280**Rozpočet:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 2 084 369,40 Kč**Cena - celkem:** 2 084 369,40 Kč**DPH:** 437 717,57 Kč**Cena s daní:** 2 522 086,97 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 2 084 369,40 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 33 903,65 Kč**DPH:** 7 119,77 Kč**Cena s daní:** 41 023,42 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 27.08.2024**

## Položky ZBV č. ZBV02

**Stavba:** 0403082363, III/11255 Rynárec - Janovice  
**Objekt:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280  
**Rozpočet:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>						
20 465923	N	PŘEDLAŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC rozebrání stávající dlažby chodníku, úprava pláně a zpětná pokládka stávající dlažby v místech hloubkových sanací (km 6,850 -6,905 )  <i>nová položka; cena dle OTSKP 2024 výměra 55*0,4=22,00000 [A]</i>	M2	22,00000	314,43	6 917,46
					<b>Celkem</b>	<b>6 917,46</b>
<b>5 - Komunikace</b>						
29 56333	N	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM podkladní vrstva pod zámkovou dlažbu v místech vypadaných obrub (km 6,850 -6,905 )  <i>nová položka; cena dle smlouvy z objektu SO 102 výměra 55*0,2=11,00000 [A]</i>	M2	11,00000	153,64	1 690,04
					<b>Celkem</b>	<b>1 690,04</b>
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>						
19 91781	N	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH výšková úprava obrub v místech hloubkových sanací (km 6,850 -6,905 ). Položka obsahuje vytrhání, očištění a manipulaci. Nové betonové lože a osazení  <i>nová položka; cena dle OTSKP 2024 výměra 55=55,00000 [A]</i>	M	55,00000	459,93	25 296,15
					<b>Celkem</b>	<b>25 296,15</b>
					<b>Celkem za rozpočet</b>	<b>33 903,65</b>

**ZBV č. ZBV03 nové UV****Stavba:** 0403082363, III/11255 Rynárec - Janovice**Objekt:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280**Rozpočet:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 2 084 369,40 Kč**Cena - celkem:** 2 084 369,40 Kč**DPH:** 437 717,57 Kč**Cena s daní:** 2 522 086,97 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 2 084 369,40 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 61 859,09 Kč**DPH:** 12 990,41 Kč**Cena s daní:** 74 849,50 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 28.08.2024**

### Položky ZBV č. ZBV03

**Stavba:** 0403082363, III/11255 Rynárec - Janovice  
**Objekt:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280  
**Rozpočet:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>1 - Zemní práce</b>							
21	131837		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 16KM hloubení jam pro nové UV	M3	4,50000	120,60	542,70
<i>cena dle smlouvy z položky SO 103.19</i> <i>výměra</i> <i>3*1,5=4,50000 [A]</i>							
22	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zásyp jam pro nové UV	M3	3,00000	321,55	964,65
<i>cena dle smlouvy z objektu SO 103.19</i> <i>výměra</i> <i>1*3=3,00000 [A]</i>							
23	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,50000	1 102,65	1 653,98
<i>cena dle smlouvy z objektu SO 103.19</i> <i>výměra</i> <i>0,5*3=1,50000 [A]</i>							
<b>Celkem</b>							<b>3 161,33</b>
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>							
28	451312	N	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 podbetonování dna nových UV 3 ks	M3	0,45000	6 814,99	3 066,75
<i>cena dle smlouvy z objektu SO 103.19</i> <i>výměra</i> <i>0,15*1*3=0,45000 [A]</i>							
<b>Celkem</b>							<b>3 066,75</b>
<b>8 - Potrubí</b>							
24	89712	N	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ Nové UV 3 KS. 1x UV u propostku 11255-22P. 2x UV v km 6,95 6,9	KUS	3,00000	11 294,36	33 883,08

### Položky ZBV č. ZBV03

**Stavba:** 0403082363, III/11255 Rynárec - Janovice  
**Objekt:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280  
**Rozpočet:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<i>nová položka; cena dle OTSKP 2024 3=3,00000 [A]</i>				
25	89944	N	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 200MM	KUS	3,00000	2 989,68	8 969,04
			<i>nová položka; cena dle OTSKP 2024 3=3,00000 [A]</i>				
26	874343	N	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO200MM BEZVÝKOP TECHNOLOGIÍ	M	3,00000	4 259,63	12 778,89
			<i>nová položka;cena dle OTSKP 2024 3=3,00000 [A]</i>				
						<b>Celkem</b>	<b>55 631,01</b>
						<b>Celkem za rozpočet</b>	<b>61 859,09</b>

**ZBV č. ZBV04 zemní práce u propustku 11255-22P****Stavba:** 0403082363, III/11255 Rynárec - Janovice**Objekt:** SO 103.22, Propustek 11255-22P**Rozpočet:** SO 103.22, Propustek 11255-22P**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 129 165,63 Kč**Cena - celkem:** 129 165,63 Kč**DPH:** 27 124,78 Kč**Cena s daní:** 156 290,41 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 129 165,63 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 145 842,37 Kč**DPH:** 30 626,90 Kč**Cena s daní:** 176 469,27 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 27.08.2024**

## Položky ZBV č. ZBV04

**Stavba:** 0403082363, III/11255 Rynárec - Janovice  
**Objekt:** SO 103.22, Propustek 11255-22P  
**Rozpočet:** SO 103.22, Propustek 11255-22P

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>0 - Všeobecné konstrukce a práce</b>						
17 014102	1N	POPLATKY ZA SKLÁDKU Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Nevhodná zemina z výkopů. ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA.  <i>nová položka; cena dle objektu 103.19 výměra 3,2*2=6,40000 [A]</i>	T	6,40000	60,29	385,86
18 014102	2N	POPLATKY ZA SKLÁDKU Železobeton, beton, kámen. ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA.  <i>nová položka; cena dle objektu 103.19 výměra 2,655*2=5,31000 [A]</i>	T	5,31000	60,29	320,14
<b>Celkem</b>						<b>706,00</b>
<b>1 - Zemní práce</b>						
11 21452	N	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO sanační vrstva z drceného kameniva frakce 0/150  <i>nová položka; cena dle objektu SO 103.19 výměra 48,144-3,2-20-11=13,94400 [A]</i>	M3	13,94400	901,86	12 575,54
12 17561	N	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z HORNIN KAMENITÝCH Obsyp propustků ŠD fr. 0/32  <i>nová položka; cena dle objektu SO 103.19 výměra 8*0,8*0,5=3,20000 [A]</i>	M3	3,20000	598,89	1 916,45

## Položky ZBV č. ZBV04

**Stavba:** 0403082363, III/11255 Rynárec - Janovice  
**Objekt:** SO 103.22, Propustek 11255-22P  
**Rozpočet:** SO 103.22, Propustek 11255-22P

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	131737	N	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM zemní práce kolem propustku	M3	48,14400	612,92	29 508,42
			<i>nová položka; cena dle OTSKP 2024 výměra (1,3*8+4*11)/2*1,77=48,14400 [A]</i>				
21	17411	N	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	20,00000	321,55	6 431,00
			<i>nová položka; cena dle objektu SO 103.19 výměra 2*10=20,00000 [A]</i>				
<b>Celkem</b>							<b>50 431,41</b>

## 2 - Základy

25	27152	N	POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO polštář z drceného kameniva pod podkladní vtsrvu z prostého betonu	M3	1,03600	1 186,58	1 229,30
			<i>nová položka; cena dle OTSKP 2024 výměra 7,4*1,4*0,1=1,03600 [A]</i>				
<b>Celkem</b>							<b>1 229,30</b>

## 3 - Svislé konstrukce

1	311366		VÝZTUŽ ZDÍ A STEN PODP A VOL Z KARI-SÍTÍ Výztuž nového výtokového čela.	T	0,06000	36 175,09	2 170,51
			<i>původní výměra -0,3=-0,30000 [A] nová výměra 0,36=0,36000 [B] Celkem: A+B=0,06000 [C]</i>				
2	317325		RÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 Nové ŽB římsy na propustcích.	M3	0,54000	26 149,64	14 120,81



## Položky ZBV č. ZBV04

**Stavba:** 0403082363, III/11255 Rynárec - Janovice  
**Objekt:** SO 103.22, Propustek 11255-22P  
**Rozpočet:** SO 103.22, Propustek 11255-22P

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p><i>původní výměra</i>  -0,72=-0,72000 [A]  <i>nová výměra</i>  0,180*7=1,26000 [B]  <i>Celkem: A+B=0,54000 [C]</i></p>				
3	317365		VÝZTUŽ RÍMS Z OCELI 10505, B500B výztuž říms, parametrická spotřeba 140 kg/m3	T	0,07540	31 653,25	2 386,66
			<p><i>původní výměra</i>  -0,10100=-0,10100 [A]  <i>nová výměra</i>  0,180*7*0,14=0,17640 [B]  <i>Celkem: A+B=0,07540 [C]</i></p>				
						<b>Celkem</b>	<b>18 677,98</b>
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>							
4	451312		PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	1,69200	6 814,99	11 530,96
			<p><i>původní výměra</i>  -0,9=-0,90000 [A]  <i>nová výměra</i>  7,2*1,2*0,3=2,59200 [B]  <i>Celkem: A+B=1,69200 [C]</i></p>				
						<b>Celkem</b>	<b>11 530,96</b>
<b>5 - Komunikace</b>							
23	56335	N	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	44,00000	289,40	12 733,60
			<p><i>nová položka; cena použita z SO101</i>  <i>výměra</i>  (2*11)*2=44,00000 [A]</p>				
24	574C56	N	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	22,00000	344,21	7 572,62
			<p><i>nová položka; cena dle smlouvy z objektu SO 101.4</i></p>				

## Položky ZBV č. ZBV04

**Stavba:** 0403082363, III/11255 Rynárec - Janovice  
**Objekt:** SO 103.22, Propustek 11255-22P  
**Rozpočet:** SO 103.22, Propustek 11255-22P

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		<i>výměra</i> <i>11*2=22,00000 [A]</i>				
<b>Celkem</b>						<b>20 306,22</b>
<b>6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů</b>						
5	626112	REPROFILACE PODHLEDU, SVISLÝCH PLOCH SANACNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM 20% ploch čel	M2	-1,20000	735,56	-882,67
		<i>nebude čerpáno</i> <i>-1,2=-1,20000 [A]</i>				
6	62641	SJEDNOCUJÍCÍ STERKA JEMNOU MALTOU TL CCA2MM 100% ploch spodní stavby s texturou kameniva, barva hedvábná šedá- RAL7044	M2	-6,00000	301,46	-1 808,76
		<i>nebude čerpáno</i> <i>-6=-6,00000 [A]</i>				
<b>Celkem</b>						<b>-2 691,43</b>
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>						
8	9112B1	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	2,50000	6 029,18	15 072,95
		<i>původní výměra</i> <i>-4=-4,00000 [A]</i> <i>nová výměra</i> <i>6,5=6,50000 [B]</i> <i>Celkem: A+B=2,50000 [C]</i>				
16	966167	N BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 16KM bourání stávajícího čela propustku	M3	2,65500	6 418,75	17 041,78
		<i>nová položka; cena dle OTSKP 2024</i> <i>výměra</i>				

### Položky ZBV č. ZBV04

**Stavba:** 0403082363, III/11255 Rynárec - Janovice  
**Objekt:** SO 103.22, Propustek 11255-22P  
**Rozpočet:** SO 103.22, Propustek 11255-22P

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22	919113	N	<i>3*1,77*0,5=2,65500 [A]</i> ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	15,00000	253,63	3 804,45
			<i>nová položka; cena dle OTSKP 2024</i> <i>15=15,00000 [A]</i>				
26	9183C3	N	PROPUSTY Z TRUB DN 500MM PLASTOVÝCH	M	3,00000	3 244,25	9 732,75
			<i>nová položka;cena dle OTSKP 2024</i> <i>délka 1,5m (2ks)</i> <i>2*1,5=3,00000 [A]</i>				
						<b>Celkem</b>	<b>45 651,93</b>
						<b>Celkem za rozpočet</b>	<b>145 842,37</b>

**ZBV č. ZBV05 výšková úprava mříží****Stavba:** 0403082363, III/11255 Rynárec - Janovice**Objekt:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280**Rozpočet:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 2 084 369,40 Kč**Cena - celkem:** 2 084 369,40 Kč**DPH:** 437 717,57 Kč**Cena s daní:** 2 522 086,97 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 2 084 369,40 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 15 881,88 Kč**DPH:** 3 335,19 Kč**Cena s daní:** 19 217,07 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 09.09.2024**

### Položky ZBV č. ZBV05

**Stavba:** 0403082363, III/11255 Rynárec - Janovice  
**Objekt:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280  
**Rozpočet:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8 - Potrubí							
30	89922	N	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	7,00000	2 268,84	15 881,88
			<i>nová položka; cena dle OTSKP 2024 výšková úprava mříží 7=7,00000 [A]</i>				
						<b>Celkem</b>	<b>15 881,88</b>
						<b>Celkem za rozpočet</b>	<b>15 881,88</b>

**ZBV č. ZBV06 sanace II****Stavba:** 0403082363, III/11255 Rynárec - Janovice**Objekt:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280**Rozpočet:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 2 084 369,40 Kč**Cena - celkem:** 2 084 369,40 Kč**DPH:** 437 717,57 Kč**Cena s daní:** 2 522 086,97 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 2 084 369,40 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 263 840,17 Kč**DPH:** 55 406,44 Kč**Cena s daní:** 319 246,61 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 04.10.2024**

## Položky ZBV č. ZBV06

**Stavba:** 0403082363, III/11255 Rynárec - Janovice  
**Objekt:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280  
**Rozpočet:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>0 - Všeobecné konstrukce a práce</b>							
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA.  <i>skládkovné z druhých sanací</i> <i>2*75,6=151,20000 [A]</i>	T	151,20000	60,29	9 115,85
						<b>Celkem</b>	<b>9 115,85</b>
<b>1 - Zemní práce</b>							
2	113136		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 12KM odkop zeminy v místě stavby.  <i>další hloubkové sanace u propustku P22 a na LK vozovky</i> <i>(101,3+24,7)*0,6=75,60000 [A]</i>	M3	75,60000	373,81	28 260,04
3	113726		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM odstranění asfaltových vrstev tl. 50 mm. Část frézingu bude zpětně použit do krajnic, zbytek bude odvezen na skládku KSÚSV.  <i>frézování pro sanace u propustku P22 a LS vozky</i> <i>(166,95+42,42)*0,06=12,56220 [A]</i>	M3	12,56220	327,99	4 120,28
18	11222	N	ODSTRANĚNÍ PĚŘEZŮ D DO 0,9M odstranění pěrězů z konstrukce vozovky  <i>odstranění dalších pěrězů (ks)</i> <i>16=16,00000 [A]</i>	KUS	16,00000	4 099,84	65 597,44
						<b>Celkem</b>	<b>97 977,76</b>

**2 - Základy**

## Položky ZBV č. ZBV06

**Stavba:** 0403082363, III/11255 Rynárec - Janovice  
**Objekt:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280  
**Rozpočet:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15 21461D	N	SEPARAČNÍ GEOTEXILIE DO 400G/M2 separační geotextílie na dnu výkopu pro hloubkové sanace  <i>geotextilie pro hloubkové sanace II</i> <i>101,3+24,7=126,00000 [A]</i>	M2	126,00000	94,22	11 871,72
16 21452	N	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO sanační vrstva z drceného kameniva hloubka 0,3  <i>sanační vrstvy z kameniva drceného hloubka 0,3 m</i> <i>(101,3+24,7)*0,3=37,80000 [A]</i>	M3	37,80000	901,86	34 090,31
<b>Celkem</b>						<b>45 962,03</b>
<b>5 - Komunikace</b>						
11 574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL16+, 16S TL. 60MM asfaltový beton pro ložní vrstvy z ACP 16+. ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA.  <i>asfaltový beton pro ložní vrstvy z ACP 16+ v hlavní trase v místě sanace II</i> <i>166,95+42,42=209,37000 [A]</i>	M2	209,37000	344,21	72 067,25
29 56333	N	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠD frakce 0,63- 0,32 hloubka 0,3  <i>vozovkové vrstvy ze štěrkodrti pro sanace II</i> <i>(101,3+24,7)*2=252,00000 [A]</i>	M2	252,00000	153,64	38 717,28
<b>Celkem</b>						<b>110 784,53</b>
<b>Celkem za rozpočet</b>						<b>263 840,17</b>



**ZBV č. ZBV07 doměrky****Stavba:** 0403082363, III/11255 Rynárec - Janovice**Objekt:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280**Rozpočet:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 2 084 369,40 Kč**Cena - celkem:** 2 084 369,40 Kč**DPH:** 437 717,57 Kč**Cena s daní:** 2 522 086,97 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 2 084 369,40 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 210 550,81 Kč**DPH:** 44 215,67 Kč**Cena s daní:** 254 766,48 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 09.10.2024**

## Položky ZBV č. ZBV07

**Stavba:** 0403082363, III/11255 Rynárec - Janovice  
**Objekt:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280  
**Rozpočet:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>5 - Komunikace</b>						
9	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 kationaktivní asfaltová emulze, PS-C, 0,3 kg/m2 a 0,4 kg/m2 po vyštěpení	M2	513,13000	13,26	6 804,10
<p><i>původní výměra</i>  -4185,00=-4 185,00000 [A]  <i>skutečná výměra, dle geodet protokolu</i>  4698,13=4 698,13000 [B]  <i>Celkem: A+B=513,13000 [C]</i></p>						
10	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM asfaltový beton pro obrusné vrstvy z ACO 11+	M2	618,13000	307,80	190 260,41
<p><i>původní výměra</i>  -4080,00=-4 080,00000 [A]  <i>skutečná výměra, dle geodet protokolu</i>  4698,13=4 698,13000 [B]  <i>Celkem: A+B=618,13000 [C]</i></p>						
					<b>Celkem</b>	<b>197 064,51</b>
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>						
14	93808	OCIŠTENÍ VOZOVEK ZAMETENÍM Očištění vozovky po odfrézování.	M2	618,13000	1,81	1 118,82
<p><i>původní výměra</i>  -4080,00=-4 080,00000 [A]  <i>skutečná výměra, dle geodet protokolu</i>  4698,13=4 698,13000 [B]  <i>Celkem: A+B=618,13000 [C]</i></p>						
31	917224	N SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	19,00000	650,92	12 367,48

### Položky ZBV č. ZBV07

**Stavba:** 0403082363, III/11255 Rynárec - Janovice  
**Objekt:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280  
**Rozpočet:** SO 101.4, Silnice III/11255 km 6,620 - 7,280

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		<i>nová položka; čerpána z objektu SO 103.24 původní výměra -6=-6,00000 [A] nová výměra 25=25,00000 [B] Celkem: A+B=19,00000 [C]</i>				
					<b>Celkem</b>	<b>13 486,30</b>
					<b>Celkem za rozpočet</b>	<b>210 550,81</b>